
 

 
RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE 
TRASLADOS ABIERTO Y PERMANENTE, PARA LA PROVISIÓN DE 
PLAZAS EN EL SERVICIO MURCIANO DE SALUD, CICLO INICIAL DE 
IMPLANTACIÓN, DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO AUXILIAR NO 
SANITARIO, OPCIÓN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, CONVOCADO 
MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 28 DE JULIO DE 2025, DE LA DIRECTORA 
GERENTE DEL MISMO ÓRGANO (BORM Nº 176, DE 1 DE AGOSTO), POR 
LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN Y 
ADJUDICACIÓN DE DESTINOS 
  

ANTECEDENTES 

 

1) Mediante Resolución 28 de julio de 2025 (BORM nº 176, de 1 de agosto), 

la Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud convocó concurso de 

traslados abierto y permanente para la provisión de plazas de la categoría de 

Técnico Auxiliar No Sanitario, opción Auxiliar Administrativo/a del Servicio 

Murciano de Salud. 

 

2) La base decima de la convocatoria establece que la comisión de 

valoración encargada de la evaluación de los méritos alegados por los 

participantes será designada conforme a lo establecido en la base decima del 

Acuerdo de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Región de 

Murcia, modificado por Acuerdo del mismo Órgano de fecha 17 de octubre de 

2024 (BORM nº 258, de 6 de noviembre), debiendo nombrarse ésta dentro de 

los tres meses siguientes a la fecha de inicio del ciclo correspondiente, 

publicándose para el ciclo inicial de implantación, el 25 de noviembre de 2025 en 

el portal de Murciasalud. 

 

3) Con fecha 21 de noviembre de 2025 se publicó en el portal de 

Murciasalud, las plazas objeto de adjudicación para el ciclo inicial de 

implantación, conforme a la base tercera de la convocatoria que indica que las 

plazas a adjudicar en cada uno de los ciclos se publicarán en la página web del 

portal Murciasalud, dentro de los tres meses siguientes a la fecha de inicio del 

correspondiente ciclo. 

 

4) La base decimoprimera de dicha convocatoria establece que la resolución 

del presente concurso se ajustará a lo regulado en la base decimoprimera del 

Acuerdo de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Región de 

Murcia (BORM nº 85, de 13 de abril de 2024), modificado por Acuerdo del mismo 

Órgano de fecha 17 de octubre de 2024 (BORM nº 258, de 6 de noviembre), la 

cual dispone en su apartado primero que, “la comisión de valoración aprobará el 

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

listado provisional de puntuación y adjudicación de destinos de los aspirantes 

admitidos tras valorar sus méritos”. 

 

Igualmente indica la necesidad de publicar tal resolución provisional de 

puntuación y adjudicación de destinos en el Portal MURCIASALUD, concediendo 

a los interesados el plazo de diez días hábiles, para formular alegaciones contra 

la misma. 

 

A la vista de lo expuesto, una vez valorados los méritos de los aspirantes 

admitidos, y conforme a lo establecido en la base decimoprimera de la 

convocatoria, esta Comisión 

 

 

 

RESUELVE  

 

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I de la 

presente resolución, el listado provisional de puntuación y adjudicación de 

destinos en el ciclo inicial de implantación, y el listado provisional puntuación de 

aquellos aspirantes que no obtienen plaza en el mismo (anexo II). 

 

Segundo.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el portal 

Murciasalud.  

 

Tercero.- Frente a esta resolución se podrán formular alegaciones,  que 
se dirigirán a esta Comisión de Valoración, en el plazo de diez días contados a 
partir del siguiente al de su publicación a través de la web Murciasalud, en la 
siguiente dirección electrónica www.murciasalud.es/web/recursos-humanos-
y-empleo/concursos-de-traslados-del-sms 

  

 

 La Presidenta de la Comisión de Valoración. Josefa Ruiz Hernández 

 

 

 

 

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5

http://www.murciasalud.es/web/recursos-humanos-y-empleo/concursos-de-traslados-del-sms
http://www.murciasalud.es/web/recursos-humanos-y-empleo/concursos-de-traslados-del-sms


 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA 

Categoría/opción: TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO/ AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

1 481 ***7763** HERNANDEZ VALVERDE, MIGUEL ÓRGANOS CENTRALES   

3 436 ***0447** CABRERA PIZARRO, JOSEFA EAP AGUILAS - SUR / DIURNO 0803011407X 

4 435 ***3915** HERNANDEZ JEREZ, JULIA 
GERENCIA DE URGENCIAS Y 
EMERGENCIAS SANITARIAS 061 

  

5 434 ***3015** SANDOVAL MARTINEZ, CONCEPCION EAP ALCANTARILLA / DIURNO 0801031409J 

6 428.3 ***7420** VERA HERNANDEZ, MARIA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

7 422 ***4120** GONZALEZ TORRECILLAS, MARIA SACRAMENTO EAP ALCANTARILLA / DIURNO 0801031410Z 

8 413 ***6162** GARCIA MADRID, CARMEN C.S. MENTAL CARTAGENA   

9 403.1 ***8215** MUÑOZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR ÓRGANOS CENTRALES   

10 403 ***4053** DIAZ SAN ANDRES, MARIA MERCEDES EAP MAZARRON / DIURNO 0802111403L 

11 399.6 ***0244** FERNANDEZ MOLINA, PIEDAD MERCEDES 
EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA 
SECA / DIURNO 

0801411408Y 

12 399.15 ***1763** JIMENEZ GARCIA, CONCEPCION ÓRGANOS CENTRALES   

13 397 ***5113** GIL MARQUEZ, ANTONIA MARIA ÓRGANOS CENTRALES   

14 394.4 ***6885** MARTINEZ MATAS, JOSEFA ÓRGANOS CENTRALES   

15 394 ***0247** MANZANO VIVES, MARINA ÓRGANOS CENTRALES   

16 391 ***6789** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO FRANCISCO ÓRGANOS CENTRALES   

18 388.4 ***0646** MARTINEZ MARTINEZ, YOLANDA EAP BENIEL / DIURNO 0801111404Z 

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

19 387.4 ***3597** BERNAL OLMOS, JOSE ANTONIO 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

20 387 ***6639** TORICES SERRANO, MARIA JOSE 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

21 387 ***0868** ABENZA GARCIA, REMEDIOS ÓRGANOS CENTRALES   

22 386.25 ***0013** CANDEL ALVAREZ, CESAREO EAP LAS TORRES DE COTILLAS / DIURNO 0801261407B 

23 386 ***5981** LORENTE JARA, JUANA EAP CEUTI / DIURNO 0801441405B 

25 383.2 ***6604** GARRIGOS PEREZ, MIGUEL ANGEL ÓRGANOS CENTRALES   

26 367.45 ***7037** JIMENEZ MAYORGA, MARIA AZUCENA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

29 348.4 ***5677** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN BENITO ÓRGANOS CENTRALES   

30 345 ***1192** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES ÓRGANOS CENTRALES   

31 341 ***8186** ESCRIBANO ALEMAN, CARMEN H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

32 338 ***6562** SOLAIMAN BAREIRO, CECILIA BEATRIZ EAP MURCIA - ZARANDONA / DIURNO 0801491403F 

33 328 ***9337** MARTINEZ FRUCTUOSO, PURIFICACION H.G.U. "REINA SOFIA"   

34 327.65 ***8320** TORICES SERRANO, ANGEL H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

35 327 ***0583** ORENES BERNABEU, GLORIA 
EAP MURCIA - CABEZO DE TORRES / 
DIURNO 

0801131407F 

36 327 ***0603** FERNANDEZ MELLADO, CARLOTA MARIA C.S. MENTAL MULA   

37 326 ***1731** FEREZ MELERO, MARIA MERCEDES EAP ALHAMA DE MURCIA / DIURNO 0801061408C 

39 324 ***6059** SANCHEZ MARTINEZ, DAMIAN ADEODATO 
EAP MURCIA - LA ALBERCA / TARDE 
PRIMARIA 

0801241408E 

40 323 ***0506** RUIZ MARTINEZ, MARIA DOLORES H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

41 323 ***0553** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE MIGUEL EAP SANTOMERA / DIURNO 0801371402C 

42 322 ***3381** PEDREÑO SAEZ, JOSE ANTONIO H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

43 319 ***9827** PEREZ EGEA, AMELIA H.G.U. "REINA SOFIA"   

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

44 317 ***8062** RUIZ SANCHEZ, MARIA ASUNCION H.G.U. "REINA SOFIA"   

45 316.35 ***3431** EGEA GONZALEZ, MARIA LUCIA HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE   

46 315.4 ***4494** RODRIGUEZ GARCIA, Mª CARMEN ÓRGANOS CENTRALES   

47 313 ***8278** GOMEZ MURO, RAUL MANUEL 
EAP CARTAGENA - LOS BARREROS / 
DIURNO 

0802051404G 

48 313 ***4251** GARCIA PEREZ, SALUD EAP ALCANTARILLA / DIURNO 0801031411S 

49 304 ***9747** ADSUAR FERNANDEZ, MARAVILLAS ÓRGANOS CENTRALES   

50 301 ***8457** GUERRERO VILLENA, MARAVILLAS ÓRGANOS CENTRALES   

52 292 ***6096** BENITO RIQUELME, MARIA MERCEDES C.S. MENTAL MOLINA DE SEGURA   

53 291 ***9849** PEREZ DEL CERRO, DOLORES CENTRO REGIONAL DE HEMODONACIÓN   

55 289 ***2242** DIAZ ORTIN, BERNARDA MARIA C.S. MENTAL SAN ANDRÉS   

56 288.7 ***7432** DIAZ BELTRAN, RAMON H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

57 288 ***6210** VILLAPLANA ALEGRIA, MARIA CARMEN H.G.U. "REINA SOFIA"   

58 288 ***7062** AGULLO AMOROS, MARIA GRACIA HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

59 286.6 ***4175** CHICANO GARCIA, CONSUELO C.S. MENTAL MOLINA DE SEGURA   

60 285 ***8034** BERMEJO FERNANDEZ, MARIA ANGELES ÓRGANOS CENTRALES   

61 285 ***2140** TARRAGA MURCIA, CARMEN MARIA H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"   

63 282 ***6254** VICENTE DEL BANO, MARIA DEL PILAR 
EAP CARTAGENA - LOS DOLORES / 
DIURNO / MIRANDA - CONS. 

0802061413P 

65 281.45 ***3468** ASENSIO AYALA, JUANA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

66 275.8 ***5780** ABELLAN FALGAS, PATRICIA EAP MURCIA - VISTA ALEGRE / DIURNO 0801381401Z 

67 274.2 ***4214** LLANES FERNANDEZ, JOSE H.G.U. "REINA SOFIA"   

68 273 ***8567** PLAZA AIBAR, ANGELES EAP MURCIA - NONDUERMAS / DIURNO 0801341402N 

69 272.4 ***1618** MARTINEZ GALLEGO, MARIA JOSE ÓRGANOS CENTRALES   

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

71 271.9 ***0949** MARIN YUSTE, MICAELA 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

72 271 ***1991** SANCHEZ LAORDEN, YOLANDA ÓRGANOS CENTRALES   

73 269.8 ***8864** MOLINA CARRILLO, FUENSANTA ÓRGANOS CENTRALES   

74 268 ***1442** FERNANDEZ BALIBREA, BELEN ÓRGANOS CENTRALES   

75 267.6 ***5450** GARCIA NICOLAS, MARIA SOLEDAD EAP CARTAGENA - ESTE / DIURNO 0802031402N 

76 267 ***4510** POVEDA LUZ, BEGOÑA EAP YECLA - OESTE / DIURNO 0801481402B 

77 267 ***1791** CREVILLEN CAMPUZANO, ROSARIO EAP ARCHENA / DIURNO 0801081412Z 

78 264 ***7869** RODRIGUEZ PASCUAL, ESTEFANIA EAP TOTANA - SUR / DIURNO 0803091406S 

79 262.6 ***4325** PEREZ GINER, ANGELES HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"   

80 261.6 ***0710** GRACIA TERUEL, JOAQUIN ÓRGANOS CENTRALES   

81 260.25 ***2107** PEDRERO LOPEZ, IRENE ÓRGANOS CENTRALES   

82 260 ***4247** CASTRO GUTIERREZ, MONICA HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE   

83 259.4 ***8680** ABELLAN ALCANTARA, GLORIA ÓRGANOS CENTRALES   

84 259.2 ***1098** ROMAN GARCIA, DOROTEA 
EAP MURCIA - SANTA MARÍA DE GRACIA / 
DIURNO 

0801361404G 

85 258.8 ***1992** SANCHEZ PEREZ, MAXIMINA EAP MULA / DIURNO 0801331406K 

86 258 ***0532** CANTERO SARMIENTO, MARIA JESUS 
EAP MURCIA - ALQUERIAS / DIURNO / 
ZENETA - CONS. 

0801071401P 

87 258 ***3278** VERA GARCIA, JOSEFA EAP LORCA - SUTULLENA / DIURNO 0803101402Y 

88 257 ***1130** ALVAREZ CEREZO, ANA BELEN ÓRGANOS CENTRALES   

89 255 ***1333** GARCIA MARTINEZ, AGUSTIN 
EAP MURCIA - BENIAJAN / DIURNO / SAN 
JOSE DE LA VEGA - CONS. 

0801101406K 

90 254 ***8226** GARCIA-LEGAZ MARTINEZ, INMACULADA ÓRGANOS CENTRALES   

91 253.8 ***1116** BELANDO MARIN, LEONOR ÓRGANOS CENTRALES   

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

92 253.6 ***7965** TENZA MARTIN, JOSEFA ÓRGANOS CENTRALES   

93 253.6 ***4303** MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO ANTONIO 
CENTRO DE BIOQUIMICA Y GENÉTICA 
CLÍNICA 

  

94 253.4 ***0276** LORENTE GARCIA, LUISA ÓRGANOS CENTRALES   

96 247 ***2062** ESCRIBANO GUTIERREZ, NOELIA FUENSANTA 
EAP MURCIA - BARRIO DEL CARMEN   / 
DIURNO 

0801091402E 

98 246 ***6808** SANCHEZ GUIRAO, ANTONIO C.S. MENTAL CARAVACA DE LA CRUZ   

99 245.8 ***9299** LOPEZ GOMEZ, MARIA DOLORES ÓRGANOS CENTRALES   

100 245.55 ***0464** GARCIA ARACIL, ROSARIO EAP MURCIA - ALQUERIAS / DIURNO 0801071406J 

101 244.6 ***4479** SANCHEZ MARTINEZ, ROGELIA PILAR H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

104 242 ***4545** MORALES CEREZO, JOSEFA 
EAP MURCIA - SANGONERA LA VERDE / 
DIURNO 

0801471406C 

105 241.3 ***1467** AYALA VARGAS, MARIA JOSE ÓRGANOS CENTRALES   

106 241 ***3564** ALCAZAR COSTA, ALMUDENA ÓRGANOS CENTRALES   

108 240 ***3988** MENA ALCARAZ, LINA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

109 240 ***4352** HERNANDEZ CARRILLO, MARIA DOLORES H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

110 239 ***7335** LORENTE INGLES, ASUNCION 
EAP CARTAGENA - LOS DOLORES / 
DIURNO / POLIGONO SANTA ANA 

0802061412G 

111 238 ***8183** ZAPATA MARTINEZ, MARISOL H.G.U. "REINA SOFIA"   

112 237.95 ***5110** GUTIERREZ GARCIA, MARIA JOSE 
C.S. MENTAL MURCIA/EL PALMAR (ÁREA 
I) 

  

113 237.25 ***4548** FERRER HITA, PILAR H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

115 232.65 ***1742** SANCHEZ PEREZ, MARIA MAR ÓRGANOS CENTRALES   

116 232.4 ***8691** GARCIA IMBERNON, MARIA FUENSANTA ÓRGANOS CENTRALES   

117 232 ***8518** ABAD PRAVIA, FUENSANTA ÓRGANOS CENTRALES   

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

118 230 ***3202** MONTIEL AMO, JESUS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

119 229.7 ***6742** VILELLA MARTINEZ, MARIA JESUS ÓRGANOS CENTRALES   

120 229 ***6173** SANCHEZ LOPEZ, ANA EAP ARCHENA / DIURNO 0801081405F 

121 228.8 ***7785** DEL POZO SANZ, JOSE MARIA 
COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO CARTAGENA 

  

122 228 ***8079** MARIN MEDINA, MARIA FRANCISCA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

123 227 ***1477** MAIQUEZ TORTOSA, CARMEN MARIA ÓRGANOS CENTRALES   

124 226 ***9822** LOPEZ TORRES, VICTORIA EAP TOTANA - NORTE / DIURNO 0803007018Z 

125 226 ***4733** GARCIA MARTINEZ, M ANTONIA H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"   

126 226 ***4687** ZAFRA LEAL, ASCENSION H.G.U. "REINA SOFIA"   

127 226 ***1338** FRUTOS COSTA, MARIA SANTOS ÓRGANOS CENTRALES   

129 222.2 ***1128** MARTINEZ SANCHEZ, SAGRARIO HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE   

131 218 ***0670** JIMENEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

132 217.65 ***6324** ALVAREZ LOPEZ, MARIA JESUS H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

133 216 ***6922** ARGUDO GALVEZ, CARMEN DE LA PURISIMA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

134 215 ***1871** ALCAZAR COSTA, ANA BELEN ÓRGANOS CENTRALES   

135 212.85 ***2607** ROSIQUE NICOLAS, ENCARNACION H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

136 212.45 ***6776** MULA JULIA, ANTONIA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

137 212 ***8635** BARBA GIL, MARIA MAGDALENA EAP YECLA - OESTE / DIURNO 0801481401X 

138 210 ***2018** HERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

139 209.35 ***8103** LUENGO MARTINEZ, MARIA DOLORES 
EAP LA UNION / DIURNO / PORTMAN - 
CONS. 

0802101407M 

140 206.6 ***9066** ALFOCEA MURCIA, JOSEFA ÓRGANOS CENTRALES   

141 205.8 ***9671** GONZALEZ CARRILLO, JOSEFA INMACULADA EAP SAN JAVIER / DIURNO 0802151408G 

142 205.4 ***6437** SANCHEZ ELBAL, MARIA LUISA HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE   

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

143 204.95 ***1864** ROBLES PARRAGA, NATIVIDAD H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

144 204.8 ***6338** PEREZ PEREZ, MARIA DOLORES ÓRGANOS CENTRALES   

145 201.3 ***2885** FLORENCIANO MONTESINOS, ANTONIO ÓRGANOS CENTRALES   

146 197.8 ***6130** LACARCEL LOPEZ, PABLO 
EAP MURCIA - LLANO DE BRUJAS / 
DIURNO 

0801511402L 

147 195.4 ***6223** MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN H.G.U. "REINA SOFIA"   

148 193 ***1645** SANCHEZ SANCHEZ, HILARIA ÓRGANOS CENTRALES   

149 190.65 ***6874** ILLAN FERRANDEZ, CARMELO JOSE EAP SANTOMERA / DIURNO 0801371406R 

150 190 ***0783** ESPALLARDO CABELLO, SALVADORA HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE   

151 188.6 ***8663** MENDEZ DIAZ, JOSEFA 

EAP CARTAGENA - MOLINOS 
MARFAGONES/ CUESTA BLANCA - 
CONS. Compartido Con. Cuesta Blanca 
(LUN y JUE de 08h a 11:30h), (MAR y 
VIE de 08h a 11:30h) y (MIÉR de 08h a 
11:30h), Con. Perín (LUN y JUE de 
11:30h a 15h), Con. Puertos Sª Bárbara 
(MAR y VIE de 11:30h a 15h), E.A.P. 
Molinos Marfagones (MIÉR de 11:30 a 
15h) 

0802011407F 

152 188 ***7544** GARCIA CARBONELL, FRANCISCO JOSE H.G.U. "REINA SOFIA"   

153 187 ***8237** MORENO PALOMARES, MARI CARMEN 
EAP CARTAGENA - MOLINOS 
MARFAGONES / DIURNO 

0802011408M 

154 187 ***4459** VALVERDE MORENO, MERCEDES HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE   

155 186.4 ***1998** LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO JOSE 
GERENCIA DE URGENCIAS Y 
EMERGENCIAS SANITARIAS 061 

  

156 186.05 ***5452** GALLEGO MENDOZA, BLASA MARIA C.S. MENTAL LORCA / ÁGUILAS   

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

157 186 ***6997** NAVARRO SANDOVAL, EUGENIA 
CENTRO DE BIOQUIMICA Y GENÉTICA 
CLÍNICA 

  

158 186 ***7196** ARROYO SALINAS, DANIEL H.G.U. "REINA SOFIA"   

159 184 ***0780** CEFERINO SANCHEZ, DOLORES 
EAP MURCIA - SANGONERA LA VERDE / 
DIURNO 

0801471402Q 

160 183 ***0184** GARRIDO MARTINEZ, MARIA LORETO CENTRO REGIONAL DE HEMODONACIÓN   

161 181.8 ***0826** BLASCO RIQUELME, FRANCISCA MARIA ÓRGANOS CENTRALES   

162 181.7 ***7733** NAVARRO FERNANDEZ, MARIA FATIMA EAP MURCIA - CENTRO / DIURNO 0801301409Q 

163 181 ***8662** MUÑOZ NICOLAS, MARGARITA ÓRGANOS CENTRALES   

164 179.3 ***8486** RUIZ MACIA, JULIA H.G.U. "REINA SOFIA"   

165 179 ***9489** ARQUES PEREZ, MARIA ENCARNACION EAP MURCIA - SUR / DIURNO 0801551407G 

166 178.2 ***4390** TORTOSA NIETO, MARIA TERESA EAP MOLINA ANTONIO GARCIA / DIURNO 0801271409P 

167 177.4 ***3235** LATORRE RODRIGUEZ, MARIA TRINIDAD ÓRGANOS CENTRALES   

168 170 ***3001** SANCHEZ ZARAGOZA, ANA BELEN ÓRGANOS CENTRALES   

170 170 ***1947** LOPEZ SUAREZ, RAQUEL 
COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO CARTAGENA 

  

172 166 ***0909** GARCIA GOMEZ, JOSEFA EAP JUMILLA / DIURNO 0801231410L 

173 165 ***5846** GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FUENSANTA EAP CARTAGENA - SAN ANTON / DIURNO 0802141406F 

174 164 ***0503** SANCHEZ MORATON, EVA MARIA ÓRGANOS CENTRALES   

175 163.55 ***6228** VELEZ FERNANDEZ, JOSE ÓRGANOS CENTRALES   

176 162 ***7881** MARIN CARRILLO, ENCARNACION ÓRGANOS CENTRALES   

180 156.7 ***1655** BERNAL SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 
EAP MURCIA - BARRIO DEL CARMEN/ 
DIURNO 

0801091407G 

182 154.4 ***9969** GOMEZ TORRES, JORGE LUIS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

185 144.4 ***2271** ALEMAN CLARES, IRENE 
EAP MURCIA - ALGEZARES / DIURNO / 
LOS GARRES - CONS. 

0801041404A 

187 129.4 ***0644** DIAZ MOYA, AMPARO 
EAP CARAVACA - BARRANDA / DIURNO / 
ARCHIVEL - CONS. 

0801431403Z 

189 129 ***6001** MIRA SEBASTIAN, MARIA LUISA 
EAP MURCIA - EL PALMAR / TARDE 
PRIMARIA 

0801201409C 

190 128 ***2781** LOPEZ BALLESTER, MARIA ESPERANZA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

191 128 ***0927** GARCIA-LEGAZ GUIRAO, MARIA DEL CARMEN H.G.U. "REINA SOFIA"   

192 127.2 ***9200** SABATER PEREZ, ALBERTO H.G.U. "REINA SOFIA"   

194 124.6 ***0024** CASCALES MELGAR, GUILLERMO EAP MURCIA - FLORIDABLANCA / DIURNO 0801541401A 

195 124 ***9961** CRUZ MEMBRIVES, JESUS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

196 121.1 ***8462** CHICLANO GOMEZ, VANESSA EAP CIEZA - OESTE / DIURNO 0801531402D 

197 120 ***8533** IBAÑEZ PAGAN, CARMEN 
COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO CARTAGENA 

  

198 120 ***3238** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA EAP LORCA - LA PACA / DIURNO 0803071402K 

199 114.05 ***9420** MANZANERA BELANDO, MARIA TERESA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

200 107.5 ***0554** BAÑO FRUTOS, ROSARIO 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

201 106.2 ***7775** ESCOBEDO CANO, CAROLINA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

202 104.2 ***0437** EL KHOURY SANCHEZ, OLGA EAP MURCIA - SAN ANDRES / DIURNO 0801321405W 

203 102.9 ***1561** SANCHEZ CARRASCO, RAMONA EAP MULA / DIURNO 0801331411A 

204 101.85 ***2252** NORTES MARTINEZ, ROCIO EAP MURCIA - MONTEAGUDO/ DIURNO 0801281404K 

205 100.9 ***0907** GARCIA ORTEGA, MARIA DEL CARMEN EAP ARCHENA / DIURNO / RICOTE - CONS. 0801081409V 

207 90.8 ***7570** LOPEZ REBOLLO, MARIA DEL PILAR 
EAP CARTAGENA - LOS DOLORES / 
DIURNO / SANTA ANA - CONS. 

0802061414D 

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

208 82.4 ***5056** CORBALAN GIMENEZ, ANGELES H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

209 81 ***8910** RODA PEREZ, MARIA MILAGROS H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

210 79 ***6583** PEINADO CAMPILLO, MARIA EAP MURCIA - PUENTE TOCINOS/ DIURNO 0801351409Z 

212 76.2 ***6513** MORALES MARTINEZ, JOSE EAP MURCIA - VISTA ALEGRE / DIURNO 0801381409E 

213 71 ***9216** GOMEZ CORTES, RAQUEL H.G.U. "REINA SOFIA"   

214 70.8 ***8631** SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR FATIMA C.S. MENTAL LORCA / ÁGUILAS   

216 58.2 ***8089** MARTINEZ BENEDICTO, ANA H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

219 51.8 ***0540** PARRAGA ZAMBUDIO, CONCEPCION 
CENTRO DE BIOQUIMICA Y GENÉTICA 
CLÍNICA 

  

221 40 ***4283** CABRERA BUENDIA, MARIA JOSE EAP BENIEL / DIURNO 0801111405S 

222 32.8 ***5220** MARTINEZ MARTINEZ, MANUEL EAP TOTANA - NORTE / DIURNO 0803061402A 

223 30 ***0544** LEGAZ MARTINEZ, FRANCISCO EAP MURCIA - EL PALMAR / DIURNO 0801201403Z 

224 25.2 ***7706** LOPEZ BETETA, MARIA ANGELES H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"   

225 24 ***5369** CRIVERO ZAFRA, NOELIA EAP LORQUI / DIURNO 0801451404M 

226 24 ***1990** HERNANDEZ MORALES, ANGELA MARIA EAP ALGUAZAS / DIURNO 0801051405E 

227 21.65 ***1955** MORENO SEMITIEL, YOLANDA 
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA/ DIURNO 
/ LA ALCAYNA - CONS. 

0801271403W 

228 20.2 ***9301** ROS INIESTA, ANGELA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

229 20 ***8552** MERINO LOPEZ, JOSE ANTONIO H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

230 10.6 ***0328** MORALES SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

 

ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA 

Categoría/opción: TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO/ AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS/ NOMBRE 

2 442 ***5433** IBAÑEZ SANCHEZ, CRISTOBAL 

17 389.45 ***3670** MARTINEZ MARTINEZ, ANGELES 

24 384 ***8713** PRIETO REALES, JOSE MANUEL 

27 361 ***0242** JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCA 

28 353 ***1740** TUDELA VELEZ, MARIA DOLORES 

38 325 ***8543** SAURA PUJANTE, MARIA FUENSANTA 

51 297.6 ***4869** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA GRACIA 

54 291 ***3789** HERNANDEZ GARCIA, ROSA MARIA 

62 283.75 ***7548** FUENTES SANCHEZ, ISABEL 

64 282 ***6613** LATORRE FRANCO, PURIFICACION 

70 272 ***0453** NAVARRO TORRENTE, CARMEN 

95 250 ***9544** MAYORDOMO ZAMORA, ISABEL MARIA 

97 246 ***9140** CORTES GARRIDO, MIGUEL 

102 243 ***5784** TUDELA URREA, MARIA DOLORES 

107 240 ***3172** MUÑOZ CARO, MARIANA 

114 236.6 ***1914** GIMENEZ CARRENO, ENCARNACION 

128 224 ***3787** GARCIA MARTINEZ, JUAN 

130 220.2 ***4938** MANZANARES LOPEZ, ENCARNACION 

171 168 ***1077** GUILLAMON GARCIA, MARIA TERESA 

177 162 ***1393** CASTILLO ALVAREZ, CARMEN 

178 160 ***1236** MARIN GIMENEZ, FRANCISCA 

179 158.4 ***6909** BAUTISTA ALARCON, CARMEN 

181 154.75 ***1749** SERRANO MARIN, JOSE MANUEL 

183 151 ***5130** MURCIA PINO, Mª EVA 

184 150.6 ***2359** BERMEJO SALCEDO, ROSA MARIA 

186 133.8 ***1583** SANCHEZ GUILLEN, MARIA VICTORIA 

188 129.2 ***0812** GARCIA SANCHEZ, ANTONIA 

193 126.1 ***0593** GARCIA MARTINEZ, JUAN CARLOS 

206 92 ***1542** LOPEZ RICO, FRANCISCA 

211 79 ***8624** ESTEBAN MOLINA, LUIS 

215 63.6 ***1218** SANCHEZ MARIN, ENCARNACION 

217 57.4 ***0751** SANCHEZ MARTINEZ, ANGEL 

218 56 ***1549** ROMERO SANCHEZ, MARIA ROSARIO 

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS/ NOMBRE 

220 49.2 ***1704** FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCA 

 

 

RU
IZ

 H
ER

NA
ND

EZ
, J

OS
EF

A
26

/1
1/

20
25

 12
:49

:48

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
a6

bd
00

5-
ca

be
-1

1f
0-

98
ae

-0
24

20
a0

00
0f

5


